
ZARZĄDZENIE NR 3/2022/2023 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowie 
im. Jana Brzechwy 

z dnia 9 września 2022 roku 
 

 
w sprawie zebrania plenarnego Rady Pedagogicznej w dniu 15 września 2021 r. 
 
 Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 
1700 i 1730) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zebranie plenarne Rady Pedagogicznej w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy szkoły oraz planu nadzoru pedagogicznego odbędzie się 14 września 2022 r. 

o godzinie 1530. 

2. Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia, przywitanie zebranych 

2) Przedstawienie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3) Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Pedagogiczne. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Szkoły na rok szkolny 

2022/2023. 

5) Przedstawienie Rocznego Planu Nadzoru Pedagogicznego. 

6) Zaopiniowanie kandydatury do Nagrody Wójta Gminy Kobylanka. 

7) Sprawy różne. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 

         Mariusz Nosal 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


